
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Krvavý boj o Sazku 

Petr Kellner je zřejmě na nejlepší cestě utopit v kauze Sazka dvě 
miliardy korun (plus mínus půl mld.). I kdyby se většina jeho 

investic do pohledávek vůči Sazce maskovala jako opce, jak se na 
trhu proslýchá, Kellner už vydal skutečné peníze v podobě sku-
piny nemovitostí Radovanu Vítkovi, kterému tím umožnil odejít 

středem s úsměvem na rtech a dobrou miliardou zisku
v kapse. Pokud bude mít Kellner opravdu smůlu, skončí s prázd-

nou Sazkou a s břemenem O2 Arény jako cenou útěchy. Mno-
hem důležitější než Kellnerova finanční ztráta je však skutečnost, 

kterou ve včerejších HN naťukl Jaroslav Plesl: Sazka je prvním 
významným bojištěm, na kterém se odehrává válka Pěti rodin. 

Až dosud její členové nelezli jeden druhému do zelí a respektova-
li vzájemně svá teritoria. V případě Sazky se ale možná schyluje 
ke krveprolití (obrazně řečeno). Pokud Kellner hledá příležitost 
k odplatě vůči Marku Dospivovi z Penty, jak tvrdí Plesl, mohou 
brzy začít vypadávat nějací kostlivci ze skříní. Historie ukazuje, 

že z bitev mezi klany nikdo neodchází bez šrámů.

No. 2613 st, 11. května 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.patria.cz/patriaplus/
http://hn.ihned.cz/c1-51810440-odepsana-investice-odepsany-investor

